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Lista startowa (porządek wg klubów)

Nazwisko i imię Rozstawienie Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

MILEWSKI Mikołaj 93 AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

STRÓŻYŃSKI Tomasz 79 AZS BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200

LEWANDOWSKI Sławomir 92 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-19 98121901

MAZUREK Jakub 226 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

SKOWYRKO Maciej 273 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-04-02 99040200

SŁOWIK Kacper 242 KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

SZURLEJ Bartłomiej 265 KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

JANUSZEWSKI Łukasz MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-02-26 98022600

KOLER Kacper 83 MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-06-29 98062900

KUSTRA Adam MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-03-10 99031000

ŁĄCZNY Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-01-04 98010400

RYSZKIEWICZ Artur 203 MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

TOMCZAK Stanisław MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-10-11 98101100

WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-08-02 98080201

LUBIENIECKI Wojciech 257 TG SOKÓŁ MIELEC POL 1999-12-08 99120800

CEBULSKI Bartosz 225 UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-07-05 00070500

DUDZIAK Piotr 267 UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

KOLAŃCZYK Wojciech 205 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

LISIAK Jędrzej 213 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

MAKOWSKI Maksymilian 263 UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-06-22 00062200

WOŹNIAK Hubert 239 UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-08-01 00080100

WYSOCKI Michał 224 UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-09-16 99091604

NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

ROMANIEC Paweł 216 UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

LUDWICKI Mateusz 270 UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 1999-03-30 99033001

MISIURA Wojtek UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 1998-12-22 98122201

MICHALAK Damian 201 UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

RACHWALIK Michał 207 UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

RALKO Filip 223 UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-07-10 98071000

SAMULSKI Jan WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-12-15 99121500

KRZEMIŃSKI Antoni 48 WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

FRISNYICZ Gergo BVSE BEKESCSABA HUN

KAZAR Bence BVSE BEKESCSABA HUN
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Wyniki pojedynków grupowych
Grupa nr 1

V/M ind. HS miejsce

LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL -- V 1 V V 3 V 4/6 7 20 3

KUSTRA Adam MKS KUSY SZCZECIN POL 2 -- 0 V 0 1 V 2/6 -10 11 5

KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL V V -- V 3 V V 5/6 14 23 1

DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 0 2 0 -- 2 3 3 0/6 -14 10 7

TOMCZAK Stanisław MKS KUSY SZCZECIN POL 2 V V V -- V V 5/6 9 22 2

ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL V V 3 V 3 -- V 4/6 5 22 4

SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 3 1 V 1 2 -- 1/6 -11 12 6

Grupa nr 2

V/M ind. HS miejsce

MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL -- 0 V V 1 V 2 3/6 -3 15 4

WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN POL V -- V 3 V V 2 4/6 7 21 2

STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS BYDGOSZCZ POL 3 3 -- V V V 1 3/6 8 19 3

WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 1 V 0 -- V V 3 3/6 -4 16 5

LUDWICKI Mateusz UKS ORLĘTA WROCŁAW POL V 0 0 3 -- 2 1 1/6 -11 10 7

SKOWYRKO Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 3 3 1 2 V -- 2 1/6 -7 15 6

RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL V3 V V2 V V V -- 6/6 10 21 1

Grupa nr 3

V/M ind. HS miejsce

ŁĄCZNY Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL -- V 3 V V 2 1 3/6 2 18 3

SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 0 -- V 1 V 2 1 2/6 -6 12 6

RALKO Filip UKS START OPOLE POL V 2 -- V 3 V V 4/6 5 21 2

KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 2 V 1 -- V2 0 V 3/6 -4 13 5

FRISNYICZ Gergo BVSE BEKESCSABA HUN 2 0 V 1 -- 0 2 1/6 -12 9 7

KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL V V 3 V V -- V 5/6 13 23 1

MISIURA Wojtek UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL V V 1 3 V 2 -- 3/6 2 18 3

Grupa nr 4

V/M ind. HS miejsce

MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL -- V 3 V V V V 5/6 11 23 1

LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 1 -- V 3 2 V3 2 2/6 -1 15 6

NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL V 0 -- V V V V 5/6 10 20 2

SAMULSKI Jan WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1 V 2 -- 0 V V 3/6 -6 15 5

LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL 2 V 0 V -- V 1 3/6 2 15 3

CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL 2 0 0 3 1 -- 0 0/6 -17 6 7

RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 2 V 1 3 V2 V -- 3/6 1 16 4

Grupa nr 5

V/M ind. HS miejsce

WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL -- 2 1 3 0 0 0/5 -14 6 6

JANUSZEWSKI Łukasz MKS KUSY SZCZECIN POL V -- V V 1 V 4/5 5 17 2

KAZAR Bence BVSE BEKESCSABA HUN V 3 -- V V 2 3/5 7 17 3

MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL V 2 0 -- 2 3 1/5 -8 11 5

MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL V V 1 V -- 0 3/5 2 13 4

MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL V 1 V V V -- 4/5 8 17 1
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Ranking grupowy

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj V/M ind. HS Grupa

1 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 1.000 10 21 zakwalifikowany

2 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 0.833 14 23 zakwalifikowany

3 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.833 13 23 zakwalifikowany

4 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.833 11 23 zakwalifikowany

5 NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL 0.833 10 20 zakwalifikowany

6 TOMCZAK Stanisław MKS KUSY SZCZECIN POL 0.833 9 22 zakwalifikowany

7 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 0.800 8 17 zakwalifikowany

8 JANUSZEWSKI Łukasz MKS KUSY SZCZECIN POL 0.800 5 17 zakwalifikowany

9 WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN POL 0.667 7 21 zakwalifikowany

10 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.667 7 20 zakwalifikowany

11 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 0.667 5 22 zakwalifikowany

12 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 0.667 5 21 zakwalifikowany

13 KAZAR Bence BVSE BEKESCSABA HUN 0.600 7 17 zakwalifikowany

14 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 0.600 2 13 zakwalifikowany

15 STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS BYDGOSZCZ POL 0.500 8 19 zakwalifikowany

16 ŁĄCZNY Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 2 18 zakwalifikowany

16 MISIURA Wojtek UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 0.500 2 18 zakwalifikowany

18 LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL 0.500 2 15 zakwalifikowany

19 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 1 16 zakwalifikowany

20 MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.500 -3 15 zakwalifikowany

21 WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.500 -4 16 zakwalifikowany

22 KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 0.500 -4 13 zakwalifikowany

23 SAMULSKI Jan WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 0.500 -6 15 zakwalifikowany

24 LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -1 15 zakwalifikowany

25 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.333 -6 12 zakwalifikowany

26 KUSTRA Adam MKS KUSY SZCZECIN POL 0.333 -10 11 zakwalifikowany

27 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.200 -8 11 zakwalifikowany

28 SKOWYRKO Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.167 -7 15 zakwalifikowany

29 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 0.167 -11 12 zakwalifikowany

30 LUDWICKI Mateusz UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 0.167 -11 10 zakwalifikowany

31 FRISNYICZ Gergo BVSE BEKESCSABA HUN 0.167 -12 9 zakwalifikowany

32 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -14 10 zakwalifikowany

33 WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -14 6 wyeliminowany

34 CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL 0.000 -17 6 wyeliminowany
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Tabela z 32
RACHWALIK Michał

UKS START OPOLE

DUDZIAK Piotr
UKS IRWIN MANIECZKI

ŁĄCZNY Krzysztof
MKS KUSY SZCZECIN

MISIURA Wojtek
UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN

WŁADYKA Bartosz
MKS KUSY SZCZECIN

LEWANDOWSKI Sławomir
KOLEJARZ WROCŁAW

SŁOWIK Kacper
KOLEJARZ WROCŁAW

JANUSZEWSKI Łukasz
MKS KUSY SZCZECIN

NIKIEL Marcin
UKS KOSYNIER GLIWICE

SKOWYRKO Maciej
KOLEJARZ WROCŁAW

WYSOCKI Michał
UKS IRWIN MANIECZKI

RALKO Filip
UKS START OPOLE

KAZAR Bence
BVSE BEKESCSABA

MAKOWSKI Maksymilian
UKS IRWIN MANIECZKI

SZURLEJ Bartłomiej
KOLEJARZ WROCŁAW

MILLER Jakub
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

LUDWICKI Mateusz
UKS ORLĘTA WROCŁAW

RYSZKIEWICZ Artur
MKS KUSY SZCZECIN

MILEWSKI Mikołaj
AZS AWF WROCŁAW

ROMANIEC Paweł
UKS MDK OLIMP LUBIN

KOLER Kacper
MKS KUSY SZCZECIN

MAZUREK Jakub
KOLEJARZ WROCŁAW

TOMCZAK Stanisław
MKS KUSY SZCZECIN

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

KUSTRA Adam
MKS KUSY SZCZECIN

SAMULSKI Jan
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

STRÓŻYŃSKI Tomasz
AZS BYDGOSZCZ

LUBIENIECKI Wojciech
TG SOKÓŁ MIELEC

FRISNYICZ Gergo
BVSE BEKESCSABA

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

RACHWALIK Michał
8/1

ŁĄCZNY Krzysztof
8/7

WŁADYKA Bartosz
8/5

JANUSZEWSKI Łukasz
8/1

NIKIEL Marcin
8/1

RALKO Filip
8/4

KAZAR Bence
8/2

MILLER Jakub
8/4

KOLAŃCZYK Wojciech
8/4

RYSZKIEWICZ Artur
7/6

KOLER Kacper
8/6

TOMCZAK Stanisław
8/4

MICHALAK Damian
8/1

LISIAK Jędrzej
8/4

LUBIENIECKI Wojciech
8/5

KRZEMIŃSKI Antoni
8/1

RACHWALIK Michał
8/4

WŁADYKA Bartosz
8/2

NIKIEL Marcin
8/5

KAZAR Bence
8/2

KOLAŃCZYK Wojciech
8/5

TOMCZAK Stanisław
8/4

MICHALAK Damian
8/5

LUBIENIECKI Wojciech
8/4

WŁADYKA Bartosz
8/6

NIKIEL Marcin
8/2

KOLAŃCZYK Wojciech
8/3

MICHALAK Damian
8/6
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Tabela z 16
RACHWALIK Michał

UKS START OPOLE

ŁĄCZNY Krzysztof
MKS KUSY SZCZECIN

WŁADYKA Bartosz
MKS KUSY SZCZECIN

JANUSZEWSKI Łukasz
MKS KUSY SZCZECIN

NIKIEL Marcin
UKS KOSYNIER GLIWICE

RALKO Filip
UKS START OPOLE

KAZAR Bence
BVSE BEKESCSABA

MILLER Jakub
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃ

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

RYSZKIEWICZ Artur
MKS KUSY SZCZECIN

KOLER Kacper
MKS KUSY SZCZECIN

TOMCZAK Stanisław
MKS KUSY SZCZECIN

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

LISIAK Jędrzej
UKS IRWIN MANIECZKI

LUBIENIECKI Wojciech
TG SOKÓŁ MIELEC

KRZEMIŃSKI Antoni
WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA

RACHWALIK Michał
8/4

WŁADYKA Bartosz
8/2

NIKIEL Marcin
8/5

KAZAR Bence
8/2

KOLAŃCZYK Wojciech
8/5

TOMCZAK Stanisław
8/4

MICHALAK Damian
8/5

LUBIENIECKI Wojciech
8/4

WŁADYKA Bartosz
8/6

NIKIEL Marcin
8/2

KOLAŃCZYK Wojciech
8/3

MICHALAK Damian
8/6

NIKIEL Marcin
8/6

KOLAŃCZYK Wojciech
8/1

Tabela z 8
RACHWALIK Michał

UKS START OPOLE

WŁADYKA Bartosz
MKS KUSY SZCZECIN

NIKIEL Marcin
UKS KOSYNIER GLIWICE

KAZAR Bence
BVSE BEKESCSABA

KOLAŃCZYK Wojciech
UKS IRWIN MANIECZKI

TOMCZAK Stanisław
MKS KUSY SZCZECIN

MICHALAK Damian
UKS START OPOLE

LUBIENIECKI Wojciech
TG SOKÓŁ MIELEC

WŁADYKA Bartosz
8/6

NIKIEL Marcin
8/2

KOLAŃCZYK Wojciech
8/3

MICHALAK Damian
8/6

NIKIEL Marcin
8/6

KOLAŃCZYK Wojciech
8/1

NIKIEL Marcin
7/6
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Klasyfikacja końcowa

Miejsce Nazwisko i imię Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS

1 NIKIEL Marcin UKS KOSYNIER GLIWICE POL 1998-01-15 98011500

2 KOLAŃCZYK Wojciech UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-07-14 99071402

3 MICHALAK Damian UKS START OPOLE POL 1999-04-04 99040400

3 WŁADYKA Bartosz MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-08-02 98080201

5 RACHWALIK Michał UKS START OPOLE POL 2000-09-29 00092900

6 TOMCZAK Stanisław MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-10-11 98101100

7 KAZAR Bence BVSE BEKESCSABA HUN

8 LUBIENIECKI Wojciech TG SOKÓŁ MIELEC POL 1999-12-08 99120800

9 KRZEMIŃSKI Antoni WLKS KMICIC CZĘSTOCHOWA POL 1998-04-07 98040701

10 MILLER Jakub WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1998-07-10 98071000

11 JANUSZEWSKI Łukasz MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-02-26 98022600

12 LISIAK Jędrzej UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-05-13 99051300

13 RALKO Filip UKS START OPOLE POL 1999-05-09 99050900

14 ŁĄCZNY Krzysztof MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-01-04 98010400

15 RYSZKIEWICZ Artur MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-04-13 99041300

16 KOLER Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 1998-06-29 98062900

17 ROMANIEC Paweł UKS MDK OLIMP LUBIN POL 1999-02-25 99022501

18 MILEWSKI Mikołaj AZS AWF WROCŁAW POL 1998-04-18 98041801

19 STRÓŻYŃSKI Tomasz AZS BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200

20 MISIURA Wojtek UKS SP 37 POGOŃ SZCZECIN POL 1998-12-22 98122201

21 MAKOWSKI Maksymilian UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-06-22 00062200

22 WYSOCKI Michał UKS IRWIN MANIECZKI POL 1999-09-16 99091604

23 SAMULSKI Jan WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAŃPOL 1999-12-15 99121500

24 LEWANDOWSKI Sławomir KOLEJARZ WROCŁAW POL 1998-12-19 98121901

25 SŁOWIK Kacper KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-08-16 99081600

26 KUSTRA Adam MKS KUSY SZCZECIN POL 1999-03-10 99031000

27 MAZUREK Jakub KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-09-22 99092200

28 SKOWYRKO Maciej KOLEJARZ WROCŁAW POL 1999-04-02 99040200

29 SZURLEJ Bartłomiej KOLEJARZ WROCŁAW POL 2000-09-19 00091900

30 LUDWICKI Mateusz UKS ORLĘTA WROCŁAW POL 1999-03-30 99033001

31 FRISNYICZ Gergo BVSE BEKESCSABA HUN

32 DUDZIAK Piotr UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-05-14 00051400

33 WOŹNIAK Hubert UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-08-01 00080100

34 CEBULSKI Bartosz UKS IRWIN MANIECZKI POL 2000-07-05 00070500


